
 

BRIT
Brit Care Dog
různé druhy
12 kg

od 1 041,–

od 1 249,– 

cena za 1 balení při použití 
věrnostního programu 5+1

GIMPET
 ShinyCat 
  barakuda + kuře
  2 × 85 g

ARPALIT
 Antiparazitní 
obojek 7M 
 + Arpalit NEO 
sprej 150 ml 
ZDARMA

FERPLAST
 Akvarijní set 
Capri 50

AKČNÍ MAGAZÍN

03 / 2013
Platnost od 1. 3. do 31. 3. 2013

PET ROYAL
 Granule 
pro kočky 
  různé příchutě
  1,3 kg

HUHUBAMBOO
 Kapsičky 
pro kočky
  různé druhy
  80 g

VERSELE LAGA
 Crispy 
  krmení pro králíky
  1 kg
+ pamlsky Toasties 
Vegetables zdarma

SLEVA
– 60 Kč

+DÁREK

+DÁREK

2 + 1ZDARMA

2 + 1ZDARMA

1260
1890

cena za 1 ks při koupi 3 ks

87× v ČR!

1 799 2 999

40 % 
SLEVA

+

+

99 159 od 99 ks

339 ks

NOVĚ v Pet Center5 + 1ZDARMA

3933
59

cena za 1 ks při koupi 3 ks 



    super slevy
            dárky k nákupu

platnost knížky do 30. 4. 2013

Nakupujte výhodně!

www.petcenter.cz

    Ve všech prodejnách Pet Center do rozdání zásob.



GRAND
 Konzerva Extra pro štěňata
  405 g

PET CHEF
 Granule pro psy
  2 druhy 
  3 kg

FROLIC
 Poloměkké 
granule pro psy
  4 kg

GRAND
 Sušené plíce
  500 g

PEDIGREE
 Dentastix 
Large 
  7 ks

TRAINER
 Konzerva Mini 
  4 různé příchutě
  150 g

DOG CHOW
 Adult LB kuře
  15 kg

ANIMONDA
 Kapsička 
Exotic
  3 příchutě
  125 g

NÁŠ TIP

Cena za 1 ks při koupi 2 ks

BRIT
 Konzerva 
Boutiques 
Gourmandes 
True Meat Bits
  4 příchutě
  400 g

6950
139

HUHUBAMBOO
 Sušené maso 
základní edice
  různé druhy
  75 g

BOSCH
 Granule pro psy
  Adult Mini Lamb Rice
  nebo Adult Lamb Rice
  1 kg

169 ks

1 + 1
ZDARMA

319 369

749 799

SLEVA
– 50 Kč

3327
4990

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

4950
99

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

2 + 1ZDARMA

1 + 1ZDARMA

2 + 1ZDARMA

2 + 1ZDARMA

30 % 
SLEVA

2660
3990

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

3490
4990

3990
54

SLEVA
– 50 Kč

SLEVA
– 20 Kč

3933
59

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

49 69

TIP



KAŽDÉ ŠESTÉ 12kg* NEBO 7,5kg* KRMENÍ
VÁM DÁME ZDARMA

VĚR
NO

STN
Í P

ROG
RAM     VĚRNOSTNÍ PROGRAM

5+1 ZDARMA
KAŽDÉ ŠESTÉ 12kg* NEBO 7,5kg* KRMENÍ

VÁM DÁME ZDARMA

www.krmivo-brit.cz

* platí pro krmivo BRIT CARE DOG
* platí pro krmivo BRIT CARE CAT

Nabízíme: BC Puppy All Breed, BC Junior Large Breed, 
BC Adult Small Breed, BC Adult Medium Breed, 
BC Adult Large Breed, BC Activity All Breed, BC Salmon All Breed, 
BC Venison, BC Light, BC Senior All Breed

Nabízíme: BC Cat Indoor, BC Cat Long Hair, BC Cat Kitten,
BC Cat Castrate, BC Cat Light, BC Cat Outdoor

Brit_vernostni program_A4.v01.indd   1 08.02.13   18:56



Kocky
TIP KOCICEK

MIGLIORGATTO 
 Konzerva Paté
  různé druhy
  405 g

GIMPET
 BabyTabs 
pro koťata
  250 g

FELIX
 Party Mix 
pamlsky
  3 druhy
  60 g

CAT CHOW
 Granule 3 v 1 
pro kočky
  1,5 kg

ROYAL CANIN
 Granule
  Fit, Sensible, Indoor, 
Exigent Savour, 
Intense Hairball
  2 kg + 400 g

ANIMONDA     
 Konzerva 
Brocconis
  různé druhy
  400 g   

NÁŠ TIP

2490
2890

PET CHEF
 Granule 
  kuře + krocan + zelenina
  1,5 kg

HUHUBAMBOO
 Kuřecí sendvič 
spirálky
  75 g

4390
ks

46 69
Cena za 1 ks při koupi 3 ks

4950
99

Cena za 1 ks při koupi 2 ks

645
1290

Cena za 1 ks při koupi 2 ks

+400 g
ZDARMA

529 ks

GIMPET
 Tráva Hy-Grass
  150 g

MIGLIORGATTO
 Paštika 
  divočina
  100 g

1127
1690

Cena za 1 ks při koupi 3 ks

1493
1990

Cena za 1 ks při koupi 4 ks

SLEVA
– 20 Kč

2 + 1ZDARMA

3 + 1ZDARMA

2 + 1ZDARMA

1 + 1ZDARMA

NOVĚ
NOVĚ

99 119

PET CHEF
 Kapsička
  kuře + krocan
  100 g

1 + 1
ZDARMA

54 64

199 ks



ksod 199

FRONTLINE
Antiparazitární pipety
pro psy i kočky všech velikostí

FRONTLINE
Antiparazitární 
pipety Combo
pro kočky a psy
všech velikostí

ksod 239

SCALIBOR
Antiparazitární obojky 
pro psy
48 cm, 65 cm

ksod 499

Antiparazitika

Klíšťata, blechy a další ektoparaziti jsou každoročně 
nepříjemným překvapením pro každého chovatele psa a 
kočky. Proti těmto nečekaným hostům se však lze bránit,         
a zamezit tak přenosu  nebezpečných onemocnění.

Pipety jsou elegantním řešením díky své jednoduché aplikaci. Pipeta obsahuje tekutinu, 
která se nakape na kůži mezi lopatky nebo u větších psů na více míst ve hřbetní linii 
zvířete. ADVANTIX spolehlivě chrání psy až 1 měsíc před blechami, klíšťaty, komáry, 
bodavými mouchami a všenkami. Má registrovaný repelentní účinek. To znamená, že 
klíšťata, komáry a bodavé mouchy odpuzuje a zabíjí ještě před tím, než se přisají. Tím 
omezuje riziko přenosu nemocí přenášených vnějšími parazity (např. borelióza, babezióza, 
diro larióza atd.). Je bezpečný i pro březí a kojící feny a štěňata od 7. týdne věku a 
hmotnosti nad 1,5 kg, účinkuje i po namočení zvířete. POZOR: Advantix účinně chrání 
psy, ale nikdy ho neaplikujte kočkám, protože kočky netolerují účinnou látku permetrin! 
Nicméně po zaschnutí aplikovaného přípravku na psovi je soužití psa a kočky ve společné 
domácnosti bezpečné.

Dalším řešením jsou antiparazitární obojky. Obojek KILTIX, oblíbený mezi chovateli psů 
pro svoji spolehlivou a dlouhodobou účinnost, chrání psy před klíšťaty a blechami až 
7 měsíců. Kiltix je práškový typ obojku s dvěma účinnými látkami. Funguje na principu 
postupného uvolňování účinných látek ve formě mikrokrystalického prášku na povrch 
obojku. Pohybem zvířete a otíráním o různé předměty se prášek dostává na kůži a srst 
zvířete, kde se pomocí elektrostatických sil váže. Každé zvíře je pak po nasazení obojku 
chráněno stejnoměrně. Je vhodný pro všechna plemena psů a je bezpečný i pro štěňata 
od tří měsíců věku. Účinnost obojku se nesnižuje ani koupáním, po uschnutí je opět plně 
funkční. Pokud je obojek zašpiněný, stačí ho umýt v mýdlové vodě a po uschnutí mírně 
natáhnout, tak dojde k reaktivaci obojku. 

Bolfo obojky, pudr a sprej jsou tradiční přípravky v boji proti vnějším parazitům. Chrání 
kočky a psy před blechami, klíšťaty, vešmi a všenkami. BOLFO SPREJ či BOLFO PUDR 
jsou vhodné pro okamžité hubení parazitů. Aplikaci je nutno opakovat 1-2x týdně. Bolfo 
sprej je určený i na ošetření okolí zvířete. BOLFO OBOJEK je stejně jako Kiltix práškový 
typ obojku. Účinnost tohoto obojku je kratší (4 až 5 měsíců proti blechám, 10 týdnů 
proti klíšťatům) ve srovnání s Kiltixem, ale tomu také odpovídá nižší pořizovací cena. 

Nejdelší a komplexní ochranu nabízí obojek 
FORESTO, který chrání psy i kočky proti 
klíšťatům a blechám po dobu až 8 měsíců. 

Díky způsobu uvolňování účinných látek je bezpečný pro rodiny, domácí mazlíčky i životní 
prostředí. Je správnou volbou pro každého chovatele psa a kočky, který chce mít jistotu, že 
udělal maximum pro dlouhodobou ochranu svého mazlíčka před nebezpečnými parazity. 
Foresto lze použít u koťat od 10 týdnů věku a u štěňat od 7 týdnů. Odpuzuje a zabíjí většinu 
klíšťat ještě před přisátím, čímž se snižuje riziko přenosu nemocí z parazitů na zvířata. Je 
účinný také proti vývojovým stádiím blech a klíšťat a u psů i proti všenkám. Před koupáním 
zvířete není nutné obojek sundávat, protože je voděodolný. Obojek je bez zápachu.

 

KILTIX
Antiparazitární 
obojky 
pro psy 
všech velikostí

 ksod 499

ksod 299

ADVANTIX
Antiparazitární 
pipety
pro psy všech 
velikostí

BOLFO
Antiparazitární 
obojky
pro kočky a malé psy,
pro velké psy

 ksod 359

ksod 699

FORESTO
Antiparazitární 
obojek
pro psy a kočky
všech velikostí

Chraňte včas své čtyřnohé mazlíčky proti klíšťatům,    
blechám a jiným ektoparazitům



ksod 199

FRONTLINE
Antiparazitární pipety
pro psy i kočky všech velikostí

FRONTLINE
Antiparazitární 
pipety Combo
pro kočky a psy
všech velikostí

ksod 239

SCALIBOR
Antiparazitární obojky 
pro psy
48 cm, 65 cm

ksod 499

Antiparazitika

Klíšťata, blechy a další ektoparaziti jsou každoročně 
nepříjemným překvapením pro každého chovatele psa a 
kočky. Proti těmto nečekaným hostům se však lze bránit,         
a zamezit tak přenosu  nebezpečných onemocnění.

Pipety jsou elegantním řešením díky své jednoduché aplikaci. Pipeta obsahuje tekutinu, 
která se nakape na kůži mezi lopatky nebo u větších psů na více míst ve hřbetní linii 
zvířete. ADVANTIX spolehlivě chrání psy až 1 měsíc před blechami, klíšťaty, komáry, 
bodavými mouchami a všenkami. Má registrovaný repelentní účinek. To znamená, že 
klíšťata, komáry a bodavé mouchy odpuzuje a zabíjí ještě před tím, než se přisají. Tím 
omezuje riziko přenosu nemocí přenášených vnějšími parazity (např. borelióza, babezióza, 
diro larióza atd.). Je bezpečný i pro březí a kojící feny a štěňata od 7. týdne věku a 
hmotnosti nad 1,5 kg, účinkuje i po namočení zvířete. POZOR: Advantix účinně chrání 
psy, ale nikdy ho neaplikujte kočkám, protože kočky netolerují účinnou látku permetrin! 
Nicméně po zaschnutí aplikovaného přípravku na psovi je soužití psa a kočky ve společné 
domácnosti bezpečné.

Dalším řešením jsou antiparazitární obojky. Obojek KILTIX, oblíbený mezi chovateli psů 
pro svoji spolehlivou a dlouhodobou účinnost, chrání psy před klíšťaty a blechami až 
7 měsíců. Kiltix je práškový typ obojku s dvěma účinnými látkami. Funguje na principu 
postupného uvolňování účinných látek ve formě mikrokrystalického prášku na povrch 
obojku. Pohybem zvířete a otíráním o různé předměty se prášek dostává na kůži a srst 
zvířete, kde se pomocí elektrostatických sil váže. Každé zvíře je pak po nasazení obojku 
chráněno stejnoměrně. Je vhodný pro všechna plemena psů a je bezpečný i pro štěňata 
od tří měsíců věku. Účinnost obojku se nesnižuje ani koupáním, po uschnutí je opět plně 
funkční. Pokud je obojek zašpiněný, stačí ho umýt v mýdlové vodě a po uschnutí mírně 
natáhnout, tak dojde k reaktivaci obojku. 

Bolfo obojky, pudr a sprej jsou tradiční přípravky v boji proti vnějším parazitům. Chrání 
kočky a psy před blechami, klíšťaty, vešmi a všenkami. BOLFO SPREJ či BOLFO PUDR 
jsou vhodné pro okamžité hubení parazitů. Aplikaci je nutno opakovat 1-2x týdně. Bolfo 
sprej je určený i na ošetření okolí zvířete. BOLFO OBOJEK je stejně jako Kiltix práškový 
typ obojku. Účinnost tohoto obojku je kratší (4 až 5 měsíců proti blechám, 10 týdnů 
proti klíšťatům) ve srovnání s Kiltixem, ale tomu také odpovídá nižší pořizovací cena. 

Nejdelší a komplexní ochranu nabízí obojek 
FORESTO, který chrání psy i kočky proti 
klíšťatům a blechám po dobu až 8 měsíců. 

Díky způsobu uvolňování účinných látek je bezpečný pro rodiny, domácí mazlíčky i životní 
prostředí. Je správnou volbou pro každého chovatele psa a kočky, který chce mít jistotu, že 
udělal maximum pro dlouhodobou ochranu svého mazlíčka před nebezpečnými parazity. 
Foresto lze použít u koťat od 10 týdnů věku a u štěňat od 7 týdnů. Odpuzuje a zabíjí většinu 
klíšťat ještě před přisátím, čímž se snižuje riziko přenosu nemocí z parazitů na zvířata. Je 
účinný také proti vývojovým stádiím blech a klíšťat a u psů i proti všenkám. Před koupáním 
zvířete není nutné obojek sundávat, protože je voděodolný. Obojek je bez zápachu.

 

KILTIX
Antiparazitární 
obojky 
pro psy 
všech velikostí

 ksod 499

ksod 299

ADVANTIX
Antiparazitární 
pipety
pro psy všech 
velikostí

BOLFO
Antiparazitární 
obojky
pro kočky a malé psy,
pro velké psy

 ksod 359

ksod 699

FORESTO
Antiparazitární 
obojek
pro psy a kočky
všech velikostí

Chraňte včas své čtyřnohé mazlíčky proti klíšťatům,    
blechám a jiným ektoparazitům

GIMPET
 Deodorant 
do kočičí 
toalety
  2 druhy 
  375 g

FERPLAST 
 Kartáč 
pro kočky

FERPLAST
 Přenoska 
Beauty
  2 velikosti

FERPLAST
 WC Nip 10 
s okrajem
  46 × 35 × 15 cm
+ lopatka ZDARMA

FERPLAST
 Dvířka Swing
  různé barvy a velikosti

HUHUBAMBOO
 Hračka Frisbee
  různé barvy

HUHUBAMBOO
 Obojek
  vzor šedý řetěz
  různé velikosti

HUHUBAMBOO
 Vodítko
  vzor šedý řetěz
  různé velikosti

GIMBORN
 Pleny 
pro psy
  60 × 90 cm

GIMPET
 Škádlítko 
Skinneeez 
  30 cm

KARLIE
 Škrabadlo Bella
  2 barvy

SLEVA 

– 100 Kč

SLEVA 

– 500 Kč

SLEVA 

– 40 Kč

SLEVA 

– 40 Kč

SLEVA 

– 40 Kč

SLEVA 

– 30 Kč

GIMDOG
 Přípravek 
k naučení 
štěněte 
močit 
venku 
  50 ml

189 ks139 ks

od 499 ks 199 299

TIP TIP

15 % 
SLEVA

15 % 
SLEVA

+DÁREK

od 212 od  249 od 169 od  199

219 259

259 ks

99 139 99 139

od 999 od 1 499
Pouze na vybraných prodejnách

149 179

BELTY   
 Obojek 
se šátkem 
  26–68 cm

od 199 ks

BELTY   
 Stopovací 
vodítko 
  6 a 10 m

HUHUBAMBOO   
 Silikonová 
podestýlka   
  levandule   
  3,8 litru

od 119 ks

GIMPET
 Sprej Spiels 
s catnipem
  100 ml

159 179106 159
Cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
ZDARMA



www.royalcanin.cz

*Akce platí od 1. 3. 2013 do vyprodání zásob. Získejte bonusová balení: 
Medium Adult 15 + 3 kg, Maxi Adult 15 + 3 kg, Giant Adult 15 + 3 kg.

Nezmeškejte bonus!

©
 R

oy
al

 C
an

in
 S

A
S 

20
12

. A
ll 

R
ig

ht
s 

re
se

rv
ed

. C
re

di
ts

: J
M

 L
ab

at
, Y

ve
s 

La
nc

ea
u

*Akce platí od 1. 3. 2013 do vyprodání zásob. Získejte bonusová balení: Fit 32 2 kg + 400 g, Sensible 33 2 kg + 400 g, 

Indoor 27 2 kg + 400 g, Exigent Savour Sensation35/30 2 kg + 400 g, Intense Hairball 2 kg + 400 g.

AKCE!*

RC_A4 bonusove vrecia 1V .indd   2 23.01.13   15:35



Hlodavci

FERPLAST
 Klec Luna 1
  40 × 23,5 × 38,5 cm

APETIT 
 Směs pro 
andulky
  1 kg

VERSELE 
LAGA
 Sticks
  různé druhy
  2 ks

DARWIN’S
 Směs Special 
pro velké 
papoušky
  2,3 litru

APETIT
 Směs pro 
drobné hlodavce  
  3 litry

GIMBI
 Sušené seno 
s heřmánkem
  500 g

GIMBORN
 Hobliny 
Hello 
Kitty
  14–15 litrů

GIMBI
 Bylinkový 
zvonek
  1 ks

DARWIN’S 
 Směs 
Special pro 
morčata 
a králíky
  1 kg

GIMBORN
 Sušené 
pamlsky
  různé druhy 
  60 g

FERPLAST
 Skládací větve 
Flex

VERSELE 
LAGA
 Sépiová kost
  12 cm

APETIT
 Písek pro ptáky
  500 g

SLEVA 

– 30 Kč

SLEVA 

– 10 Kč

SLEVA 

– 100 Kč

SLEVA 

– 150 Kč

SLEVA 

– 30 Kč

SLEVA 

– 30 Kč

SLEVA 

– 40 Kč

2 + 1
ZDARMA

2 + 1
ZDARMA

3 + 1
ZDARMA

VERSELE 
LAGA
 Krmivo 
Nature 
pro fretky
  750 g

TIP

3990
4490

5267
79

Cena za 1 ks při koupi 3 ks

99 129

NOVĚ

NOVĚ

99 ks

2990 
ks

69  79

2990
ks

999 1 399

FERPLAST
 Klec pro hlodavce 
CAVIA 80 EL
  79 × 49 × 38,5 cm

APETIT
 Koupací písek 
pro činčily
  1 kg

SLEVA 

– 20 Kč

49  6946  69
Cena za 1 ks při koupi 3 ks

SLEVA 

– 400 Kč

99 139

149 179 299 399

129 159 3743
4990

Cena za 1 ks při koupi 4 ks

749 899



PREMIUM QUALITY

pŘÍRODNÍ VLÁKNINA  
snadné vylučování chlupových 
kuliček

TAuRINe & eseNcIÁLNÍ 
AmINOKyseLINy 
zdravý zrak

ORgANIcKý zINeK 
+ LOsOsOVý OLej
zdravá kůže a lesklá srst

BOhATé NA KuŘecÍ 
mAsO  
správná výživa svalstva

ORgANIcKý zINeK  
+ LOsOsOVý OLej  
zdravá kůže a lesklá srst 

chONDRO OchRANA 
podpora růstu chrupavek

BALeNÍ: 2,7 kg, 10 kg, 14 kg

BALeNÍ: 360 g, 1,3 kg

ADULT LARGE BREED – kompletní krmivo pro dospělé psy velkých plemen

FELINE INDOOR – kompletní krmivo pro dospělé kočky 

www.petroyal.cz



 
Teraristika

SLEVA15 %

ROBIMAUS
 Lisovaný 
lignocel puk
  2 ks

SERA
 Raffy 
Mineral
  250 ml

AQUARIMEX
 Sušený gammarus
  250 ml

SERA
 Reptil 
Proffesional 
Carnivor
  lisované krmivo 
pro vodní želvy
  1000 ml

FERPLAST
 Umělé akvarijní 
rostliny Ludwigia 
  20 nebo 30 cm
  různé druhy

SERA
 Aquatan
  100 ml

SERA
 Wels-Chips
  krmivo pro 
krunýřovce
  100 ml

SERA
 Florena
  100 ml

AQUARIMEX
 Barevné 
akvarijní písky
  550 g

ROBIMAUS
 Terarijní rašelina
  3 litry

BIOFAKTORY
 Nutri Mix Rep Calci Plus
  100 g

FERPLAST
 Dekorace do akvárií
  různé druhy

od 69 ks

od 89 ks
SLEVA 

– 100 Kč

SLEVA 

– 50 Kč

SLEVA 

– 40 Kč

SLEVA 

– 100 Kč

SLEVA 

– 30 Kč

SLEVA 

– 50 Kč

SLEVA 

– 50 Kč

TIP TIP

TIP

119 15999  149

99  129

299 399

99 149

84  99

TERRANO
 Barevné 
pouštní písky
  různé barvy
  5 kg 

KARLIE
 Digitální 
teploměr 

69  79

64  79

3990 
ks

3990 
ks

od 199 od  299

219 269

BOjOVNICE PESTRá
 Betta splendens

   Bojovnice pestrá dorůstá délky 6 cm a dožívá 
se až 3 let. Samci jsou výrazně barevnější 
a mají mohutnější ploutve. Tento druh není 
příliš náročný. Nádrž nemusí být vybavena 
ani filtrem ani vzduchováním. Samci mezi 
sebou bojují, proto je nutné každého 
samce umístit do zvláštního akvária. 
Krmení pro bojovnice – koretru, 
patentky, nitěnky nebo Bettagran.



SEZNAM PRODEJEN PET CENTER

Nabídka platí do vyprodání zásob. Některé výrobky se nemusí nacházet ve všech prodejnách. Vyobrazení nabízených 
výrobků je pouze orientační. Změny a chyby v tisku vyhrazeny.

www.petcenter.cz
BRNO 
Albert Bystrc, 28. dubna 2, tel.: 513 033 572
Avion Shopping Park, Skandinávská 2, tel.: 513 033 571 
Campus Square, Netroufalky 770/14, tel.: 513 033 574 
Česká č. p. 165/9, tel.: 513 034 153
Kaufland Židenice, Bubeníčkova 4405/1, tel.: 513 033 573
NC Královo Pole, Cimburkova 4, tel.: 513 033 570

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Čtyři Dvory, Milady Horákové 1498, tel.: 383 133 120
Géčko, České Vrbné 2327, ČB 2, tel.: 383 133 121
IGY Centrum, Pražská 1247/27, tel.: 383 133 419
Kaufland, Na Sádkách 1444, tel.: 383 133 122
Tesco, J. Boreckého 1590, tel.: 383 133 123

HAVÍŘOV 
Tesco Havířov, Železničářů 1303, tel.: 553 033 405

HODONÍN
NC Cukrovar, Dvořákova 4115/6, tel.: 513 033 577

HRADEC KRÁLOVÉ 
Kaufland, Pilnáčkova 436/11, tel.: 493 033 051
OC Futurum, Brněnská 1825/23a, tel.: 493 033 050

CHOMUTOV
Kaufland, Obchodní zóna 260, Jirkov, tel.: 413 033 074

JABLONEC NAD NISOU 
Kaufland, U Kostela 4754/37, tel.: 483 033 311

JIHLAVA 
City Park Jihlava, Hradební 1, tel.: 563 033 070 
Albert, Romana Havelky 4857/3, tel.: 563 033 071

KARLOVY VARY 
Globus Karlovy Vary, Obchodní 30, tel.: 353 033 210

KARVINÁ 
NC Tesco Karviná, Třída 17. listopadu 883, tel.: 553 033 404

KLADNO 
Kaufland, Italská 50, tel.: 313 033 145
NC Oáza Kladno, Arménská, tel.: 313 033 144

KOLÍN 
OC Futurum Kolín, Rorejcova 906, tel.: 313 033 141

KRÁLůV DVůR
Albert, Plzeňská 396, tel.: 313 033 146

KUNOVICE
Albert, Třída Vítězství 841, tel.: 573 033 023

LIBEREC 
Globus Liberec, Sousedská 600, tel.: 483 033 310

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Kaufland, Chebská 713/16a, tel.: 353 033 211

MLADÁ BOLESLAV 
Kaufland, U Stadionu 11, tel.: 313 033 142
Tesco Mladá Boleslav, Havlíčkova 1255, tel.: 313 033 143

MOST 
Obchodní park Most, Velebudická 1247, tel.: 413 033 072
OC Central Most, Radniční 3400, tel.: 413 033 071 

NOVÝ JIČÍN – ŠENOV 
Tesco, Dukelská 672, tel.: 553 033 406

OLOMOUC 
OC Olomouc City, Pražská 255/41, tel.: 583 033 360 

OSTRAVA 
Avion Shopping Park, Rudná 3114/114, Zábřeh, tel.: 553 033 402
Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4, tel.: 553 033 407
Interspar Dubina, Horní 283/87, tel.: 553 033 401 
Interspar Poruba, Opavská 6201/1a, tel.: 553 033 403
OC Futurum, Novinářská 6a, tel.: 553 033 400 

PARDUBICE 
AFI Palace Pardubice, Masaryk. nám. 2799, tel.: 463 033 200
Grand Pardubice, Náměstí republiky 1400, tel.: 463 033 201

PLZEŇ 
Globus Plzeň, Chotíkov 385, tel.: 373 033 346
Interspar, Rokycanská 2656/2, tel.: 373 033 342
Kaufland, Lochotínská 18, tel.: 373 033 343 
NC Borská pole Plzeň, U Letiště 2/1074, tel.: 373 033 340 
Plzeň Plaza, Radčická 2, tel.: 373 033 341
Tesco, Rokycanská 130, tel.: 373 033 344

PRAHA 
Avion Shopping Park Zličín, Skandinávská 144/15, 
tel.: 731 135 922
Albert Čestlice, Obchodní 111, tel.: 313 033 140 
Centrum Černý Most, Chlumecká 712/8, tel.: 226 886 655 
Centrum Chodov, Roztylská 2321/19, tel.: 226 886 644 
DBK, Budějovická 1667/64, tel.: 226 886 642 
Galerie Butovice, Radlická 117, tel.: 226 886 647 
Galerie Harfa, Českomoravská 3343/1, tel.: 226 886 657
Globus Čakovice, Kostelecká 823, tel.: 226 886 656 
Horní Počernice, Do Čertous 2634/7, tel.: 255 734 571
Kaufland Ládví, Střelničná 2270/46, tel.: 226 886 652
Kaufland Palmovka, Voctářova 8, tel.: 226 886 653
Kaufland Stodůlky, Pod Hranicí 1304/17, tel.: 226 886 648

Libeň, Nám. Dr. Václava Holého, tel.: 226 886 651
Lidická ul., Smíchov, Lidická 28, tel.: 226 886 646 
Metropole Zličín, Řevnická 1, tel.: 226 886 663
NC Eden, U Slavie 1527, tel.: 226 886 658 
NG Fénix Vysočanská, Freyova 945/35, tel.: 226 886 665 
Novodvorská Plaza, Novodvorská 1800/136, tel.: 226 886 643 
Nusle, Nuselská 1496/66, tel.: 226 886 666 
OC Letňany, Veselská 663, tel.: 226 886 654
OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel.: 226 886 645 
OC Spektrum Průhonice, Obchodní 113, tel.: 226 886 662 
OC Šestka, Fajtlova 1090/1, tel.: 226 886 649 
OD Kotva, Nám. Republiky 656/8, tel.: 226 886 641 
Ovenecká ul., Praha 7, Ovenecká 19, tel.: 226 886 650 
Palác Flóra, Vinohradská 151, tel.: 226 886 664 
Palladium, Nám. Republiky 1, tel.: 226 886 640 
Park Hostivař, Švehlova 1391/32, tel.: 226 886 660 
Tesco Skalka, Přetlucká 3295/50, tel.: 226 886 659 

ROKYCANY 
Kaufland, Josefa Růžičky 1226, tel.: 373 033 345

STARÉ MĚSTO 
Interspar, Východní 1352, tel.: 573 033 024

TEPLICE 
Interspar, Nákladní ul. 3201, tel.: 413 033 073 

TRUTNOV 
Kaufland, Horská 647, tel.: 493 033 052
Tesco, Krkonošská ul., tel.: 493 033 053 

UHERSKÝ BROD 
Kaufland, Vlčnovská, tel.: 573 033 022 

ÚSTÍ NAD LABEM
Forum Ústí nad Labem, U kostela 3491, tel.: 413 033 070

VYŠKOV
Tesco, Cukrovarská ul., tel.: 517 332 001

ZLÍN 
Dlouhá třída, č. p. 507, tel.: 573 033 020
Interspar, Náves 671, tel.: 573 033 021
NC Čepkov Zlín, Tyršovo nábřeží 5496, tel.: 573 033 025

NOVĚ!

NOVĚ!

Zabavte své čtyřnohé maZlíčky

textilní hračky
od 99 Kč

od 59 Kč

od 49,90 Kč

Tvrdá guma

latexové hračky


